

Årsredovisning för
Möbelgruppen i Alvesta AB

556564-7624

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Persson
Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Möbelgruppen i Alvesta AB, 556564-7624, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Möbelgruppen i Alvesta AB bedriver försäljning av möbler och husgeråd samt därmed förenlig verksamhet. Marknaden och kunderna för företagens produkter finns huvudsakligen inom Sverige.

Möbelgruppen i Alvesta AB ägs till lika delar av Bromölla Möbelaffär AB (25%), org nr 556074-9045, Bror Pehrssons Möbler AB (25%), org nr 556503-0938, Ekeby Möbelaffär AB (25%), org nr 556310-2184 samt Nilssons Möbler i Svedala AB (25%), org nr 556310-4586.

Försäljningen har minskat med 2,9 (f.å -1,2) mkr

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har Möbelgruppen i Alvesta AB påverkats av höga fraktkostnader och en stigande dollarkurs, vilket lett till minskad omsättning och sämre lönsamhet. För att hantera detta har vi rensat ut produkter med höga fraktkostnader och effektiviserat frakt- och leverantörsledet genom förbättrade avtal och logistikrutiner. Fraktkostnader och dollarkurser är nu på väg att sjunka, och vi ser ljusst på framtiden med förhoppningar om att denna trend kommer att ytterligare stärka vår position framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	6 881	9 763	10 995	17 883
Resultat efter finansiella poster	-306	61	-460	-1 467
Soliditet %	75,7	70,7	68,2	58,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	4 941 363	60 830
Balanseras i ny räkning			60 830	-60 830
Årets resultat				-305 750
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	5 002 193	-305 750

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 002 193
Årets resultat	-305 750
Summa	4 696 443
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 696 443
Summa	4 696 443

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 881 148	9 762 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 881 148	9 762 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 035 711	-8 455 525
Övriga externa kostnader		-1 199 789	-1 243 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 195
Summa rörelsekostnader		-7 235 500	-9 701 382
Rörelseresultat		-354 352	61 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 192	47 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 590	-48 279
Summa finansiella poster		48 602	-357
Resultat efter finansiella poster		-305 750	60 830
Resultat före skatt		-305 750	60 830
Årets resultat		-305 750	60 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 099 432	4 584 992
Förskott till leverantörer		215 032	338 213
Summa varulager m.m.		5 314 464	4 923 205
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		413 216	426 752
Övriga fordringar		47	67 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 249
Summa kortfristiga fordringar		413 263	496 026
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 269 249	2 501 812
Summa kassa och bank		1 269 249	2 501 812
Summa omsättningstillgångar		6 996 976	7 921 043
SUMMA TILLGÅNGAR		6 996 976	7 921 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 002 193	4 941 363
Årets resultat		-305 750	60 830
Summa fritt eget kapital		4 696 443	5 002 193
Summa eget kapital		5 296 443	5 602 193
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		900 000	1 700 000
Summa långfristiga skulder		900 000	1 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		573 653	189 035
Övriga skulder		177 529	342 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 351	87 804
Summa kortfristiga skulder		800 533	618 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 996 976	7 921 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 440	13 440
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-13 440	0
Utgående anskaffningsvärden	0	13 440
Ingående avskrivningar	-13 440	-11 245
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	13 440	0
Årets avskrivningar		-2 195
Utgående avskrivningar	0	-13 440
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Bjuv

Bengt Persson 2025-04-10
Bengt Persson Datum
Styrelseordförande

Jim Lundkvist 2025-04-10
Jim Lundkvist Datum
Styrelseledamot

Lars Nilsson 2025-04-10
Lars Nilsson Datum
Styrelseledamot

Peter Torstensson 2025-04-10
Peter Torstensson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Jesper Sturesson
Jesper Sturesson
Auktoriserad revisor
